THÀNH UỶ CAO LÃNH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 540-CV/BTGTU
Mời dự Hội nghị trực tuyến

 Báo cáo viên Trung ương tháng 7 năm 2020

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  TP. Cao Lãnh, ngày 06 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: - Thường trực Thành ủy,

- Cơ quan tham mưu giúp việc Thành ủy,

- Các đồng chí Báo cáo viên, cộng tác viên dư

luận xã hội Thành phố,

- Các ban, ngành Thành phố,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố và các tổ

chức chính trị - xã hội Thành phố,

- Trung tâm Chính trị Thành phố,

- Đảng uỷ xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2202-CV/BTGTU ngày 02 tháng 7 năm 2020 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ mời dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên Trung ương

tháng 7 năm 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy. Ban Tuyên giáo Thành

uỷ kính mời các đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến với nội dung như sau:

1. Nội dung:

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương thông tin chuyên đề: “Những thành

tựu nổi bật của Ngành Tuyên giáo trong 90 năm qua và các hoạt động kỷ niệm 90

năm Ngày Truyền thống Ngành Tuyên giáo (01/8/1930 – 01/8/2020)”.

- Lãnh đạo Bộ Ngoại giao thông tin chuyên đề: “Tình hình thế giới và hoạt

động đối ngoại của Đảng, Nhà nước 6 tháng đầu năm 2020; dự báo tình hình thế

giới và nhiệm vụ công tác đối ngoại 6 tháng cuối năm 2020”.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Trung ương định hướng công tác tuyên truyền.

2. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Thành ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy.

- Các đồng chí Báo cáo viên cấp Thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các ban, ngành Thành phố.

2

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố và các tổ chức

chính trị xã hội.

- Đồng chí Đoàn Văn Hưởng – Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị thành phố

Cao Lãnh.

- Đồng chí phụ trách Đài Truyền thanh thành phố Cao Lãnh.

- Các đồng chí cộng tác viên dư luận xã hội Thành phố.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:  01 buổi,  08 giờ, ngày 09/7/2020 (thứ  năm).

- Địa điểm: Phòng Hương Xoài – UBND thành phố Cao Lãnh.

Để hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp. Ban Tuyên giáo Thành ủy rất mong các đơn

vị sắp xếp công việc đến tham dự đầy đủ và có mặt trước giờ hội nghị 10 phút.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Trung tâm Tin học TP (phối hợp),

- Lưu BTG Thành uỷ.

 TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

              Trần Văn Đờn

		2020-07-06T09:25:38+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTG/TXUCAOLANH/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUCAOLANH> đã ký lên văn bản này!